ПРИКАЗ
МИНИСТЕРСТВА ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ И ТРУДУ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 О внесении дополнения в Приказ Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики от 7 июня 2023 года № 56 «Об утверждении Регламента предоставления Единым государственным фондом социального страхования Приднестровской Молдавской Республики государственной услуги «Выдача удостоверения, подтверждающего статус многодетной семьи» (регистрационный № 11832 от 12 июля 2023 года) (САЗ 23-28)
 Согласован:
Единый государственный фонд социального страхования
 Зарегистрирован Министерством юстиции
Приднестровской Молдавской Республики 12 ноября 2024 г.
Регистрационный № 12839

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 19 августа 2016 года № 211-З-VI «Об организации предоставления государственных услуг» (САЗ 16-33), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 16 октября 2012 года № 200-З-V «О Едином государственном фонде социального страхования Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-43), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 31 мая 2018 года № 176 «О разработке и утверждении регламентов предоставления государственных услуг» (САЗ 18-23) с изменением и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 11 сентября 2018 года № 309 (САЗ 18-37), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 26 августа 2024 года № 388 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 24-36), приказываю:
1. Внести в Приказ Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики от 7 июня 2023 года № 56 «Об утверждении Регламента предоставления Единым государственным фондом социального страхования Приднестровской Молдавской Республики государственной услуги «Выдача удостоверения, подтверждающего статус многодетной семьи» (регистрационный № 11832 от 12 июля 2023 года) (САЗ 23-28) с изменением, внесенным Приказом Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики от 14 августа 2024 года № 73 (регистрационный № 12710 от 12 сентября 2024 года) (САЗ 24-37), следующее дополнение:
подпункт а) части первой пункта 2 Приложения к Приказу после слов «регистрацию по месту жительства» дополнить словами «(регистрацию по месту пребывания от 1 (одного) года)».
2. Направить настоящий Приказ в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики на государственную регистрацию и официальное опубликование.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на директора Единого государственного фонда социального страхования Приднестровской Молдавской Республики.
4. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

Министр                                                                  Е. КУЛИЧЕНКО

г. Тирасполь
18 октября 2024 г.
№ 104